אדריכלים, אדר' שמעון אסבן M.Sc
הדקל 54 תל-מונד. טל: 7962059, 09/7967258, פקס: 09/7963623
כתובת הדואר אלקטרוני ----- GAS – arc@Bezeqint.net

נספח תכנית בינוי מסגרת

רחוב העצמאות-כפר יונה- מרכז עירוני

היסטוריה- כפר יונה

אדמות העיר נרכשו בשנת תרפ"ח (1928) באמצעות "קרן יונה פישר" של ז'אן יונה פישר ובשיתוף עם שלמה גוטהילף, השטחים השתרעו על פני 1,500 דונמים והיו בלתי מעובדים מזרחה מצומת השרון של ימנו.

בשנת 1932 ייסד מוריס פישר את חברת "מטעי השרון" אשר ניהלה את פעולות המימון להתיישבות באזור השרון והמשיכה ברכישת קרקעות.